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
Bunnfradrag: kr. 200 000

Beregningsgrunnlag: kr. 3 445 000
Promille: 3,60
Eiendomsskatt: kr. 12 402

Eiendomsskattekontoret lager hvert år en skatteliste  
der alle skattlagte eiendommer i kommunen er ført  
opp med verdien på eiendommen. Listen viser  
skattetakst og utskreven eiendomsskatt for hver  
eiendom. Eiendomsskattelisten legges ut innen  
utgangen av februar. Etter loven skal den ligge til  
offentlig ettersyn i minst 3 uker fra  
kunngjøringsdato.

Formuesverdi primær
Kr 1 323 463

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 029 158

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Strøm 2022 var 9229 kwh iflg Skandia‑energi
Parabol‑ Alente kr 770.‑ pr mnd og Telia kr 500.‑ pr  
mnd.
Alarm er Verisure kr 470.‑ pr mnd
Boligen forsikret gjennom Fremtind og betaler kr  
650.‑ pr mnd

30 Stangholmveien 21

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 38, bruksnummer 131 i Grimstad  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4202/​​​38/​​​131:
06.12.2022 ‑ Dokumentnr: 1385839 ‑ Bestemmelse  
om parkering
Rettighetshaver: Knr:4202 Gnr:38 Bnr:81 
Bestemmelse om snuplass 

19.03.1982 ‑ Dokumentnr: 1455 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4202 Gnr:38 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1019141 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0904 Gnr:38 Bnr:131 

19.03.1982 ‑ Dokumentnr: 1456 ‑ Best. om  

adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:4202 Gnr:38 Bnr:1 

26.04.1982 ‑ Dokumentnr: 2031 ‑ Bestemmelse om  
vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4202 Gnr:38 Bnr:1 

27.04.1982 ‑ Dokumentnr: 2049 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:4202 Gnr:38 Bnr:1 
Forpliktelse til ikke å utbygge eller økonomisk  
utnytte ca. 
7,5da av d.e. uten samtykke fra rettighetshaver. 

27.04.1982 ‑ Dokumentnr: 2050 ‑ Forkjøpsrett
Rettighet hefter i: Knr:4202 Gnr:38 Bnr:1 
til areal 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse datert  
6.6.1979.

Etter at bygningsmassen ble oppført har det blitt  
innført nye bestemmelser i plan‑ og bygningsloven.  
Ferdigattest utstedes ikke for bygg/​​​endringer/​​​tiltak  
som ble omsøkt før 01.01.1998. Det vil dermed ikke  
være mulig å be om ferdigattest for slike tiltak.  
Dette betyr ikke at tiltak blir lovlige, men at saken  
ikke lenger kan avsluttes med ferdigattest.

Loftet er innredet uten byggemelding. Det foreligger  
ikke godkjente og byggemeldte tegninger til  
garasjen. Det er ikke blitt tilsendt meglerforetaket  
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eventuelle søknader på overstående og det er ikke  
tatt stilling til hvorvidt det lar seg gjøre. Dersom  
kommunen skulle kreve søknader/​​​byggemelding på  
overnevnte bærer kjøper risikoen for dette når  
opplysningene er gitt før handelen har kommet i  
stand.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
06.06.1979.

Vei, vann og avløp
Vann Eiendommen er tilknyttet offentlig nett.  
Eiendommen har vannmåler
Eiendommen har septiktank
Eiendommen er tilknyttet privat vei.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område avsatt til  
LNF‑område i kommuneplanen (landbruk, natur,  
fritid).

Kopi av reguleringsplankart ligger vedlagt  
salgsoppgaven.
Det er planlagt kyststi i nærområdet.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
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

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Lo昀琀 Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Gang 

1 Etasje

Stue , Gang , Entré , Kjøkken , Stue 2, 
Trapperom , Gang 2, Soverom , Soverom 
2, Soverom 3, Bad , Vaskerom , 
Toale琀琀rom , Bod , Garderobe , Bod 2

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Modi昀椀sering av bad i 1 etg i 2018
By琀紀ng av div vinduer i 2020.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er lite dagslys昀氀ate på soveromer på lo昀琀 i forhold 琀椀l forskri昀琀er.
Det er avvik på rom for varig opphold 琀椀lfredss琀椀ller kravene 琀椀l rømningsveier i henhold 琀椀l dagens forskri昀琀 på lo昀琀.

Garasje
Ny arealstandard
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Etasje 50 50 50

SUM 50 50
SUM BRA 50

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje 

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke framlagt tegninger 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 246 15
Garasje 0 50

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
23.4.2024 Karl Henry Englund Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
4202 GRIMSTAD

gnr.
38

bnr.
131

Areal
9937.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Stangholmveien 21  

Hjemmelshaver
Jørgensen Grete

fnr. snr.
0

Ligger i et rolig og barnevennlig område med lite tra昀椀kk.

Beliggenhet

Eiendommen har 琀椀lkomst fra o昀昀entlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via sep琀椀ktank, med overløp 琀椀l grø昀琀 e.l.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område avsa琀琀 琀椀l LNF-område i kommuneplanen (landbruk, natur, fri琀椀d).

Regulering

Eiendommen har en rela琀椀vt 昀氀at tomt ved boligen, resten som naturtomt.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
626 000

År
1985

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Stangholmveien 21, 4885 GRIMSTAD
Gnr 38 - Bnr 131
4202 GRIMSTAD

KE Takst AS 

4521 LINDESNES
Bålyveien 5
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Tegninger 12.04.2023 Gjennomgå琀琀 5 Nei

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. 12.04.2023 Gjennomgå琀琀 1 Nei

Egenerklæring 19.04.2023  Gjennomgå琀琀 4 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
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